

הנדון: הודעה ללקוחות על הרחבה בהטבת "עו"ש מקזז בשקלים"

בנק הפועלים מודיע בזאת על שינוי בתנאי ההטבה בתוכנית "עו"ש מקזז בשקלים", כך שסכום הקיזוז המקסימלי ועמד על 300,000 ש"ח לחודש (במקום על סך של 10,000 ש"ח בחודש, כפי שהיה עד כה).

ההטבה הנ"ל בריבית החובה תינתן החל מיום 1.8.23, בתנאים המפורטים להלן, בחשבונות בהם קיימת מסגרת עו"ש מסוג חח"ד פרטי מדורג / עו"ש משכורת / עו"ש חייל / עו"ש סטודנט.

תהליך חישוב ההטבה בריבית בתוכנית "עו"ש מקזז בשקלים" יתבצע כדלקמן:

החל מיום 1.9.23, בכל תחילת חודש קלנדרי, יבוצע סיכום (חיבור) של כל יתרות הזכות היומיות שהיו בחשבון במהלך החודש הקלנדרי שחלף (יתרות סוף יום) (כולל אף בימים בחודש שאינם ימי עסקים), וזאת עד לתקרה בסך של 300,000 ש"ח מדי חודש (להלן: **"סכום הזכות החודשי"**).

סכום הזכות החודשי יקוזז אל מול יתרות החובה היומיות שהיו מצויות בתוך מסגרת העו"ש המאושרת בחשבון במהלך החודש הקלנדרי שחלף (יתרות סוף יום), ככל שהיו יתרות חובה כאלה, וזאת מדי יום (גם אם אינו יום עסקים) בו היתה יתרת חובה בתוך מסגרת העו"ש המאושרת בחשבון, החל ביום הראשון בו היתה יתרת חובה בחשבון כאמור (וכל עוד המסגרת היתה בתוקף במהלך אותו חודש) והחל בשקל הראשון של יתרת החובה כאמור (להלן: **"סכום הקיזוז"**).

ככל שמסגרת העו"ש המאושרת בחשבון כוללת יותר ממדרגת ריבית אחת, מנגנון קיזוז יתרות חובה כנגד יתרות זכות בחשבון במהלך כל חודש קלנדרי כמתואר ומפורט לעיל יתבצע, ראשית, על יתרות החובה היומיות עליהן חלה מדרגת הריבית הראשונה מבין מדרגות הריבית הנכללות במסגרת העו"ש המאושרת בחשבון, ככל שהיו יתרות חובה כאלה, ולאחר מכן על יתרות החובה היומיות עליהן חלות יתר מדרגות הריבית הנכללות במסגרת העו"ש המאושרת בחשבון, לפי סדר עולה (מובהר בזה, כי מנגנון הקיזוז יבוצע לפי סדר עולה החל ממדרגת הריבית הראשונה כמתואר לעיל, וזאת גם אם על פי תנאי מסגרת העו"ש המאושרת בחשבון ממילא לא נגבית מבעלי החשבון ריבית חובה בגין יתרות החובה היומיות הנכללות במדרגת הריבית הראשונה במהלך החודש הקלנדרי (כולו או חלקו) שמן העניין.

- לא יתבצע קיזוז ליתרות חובה חריגות מחוץ למסגרת וליתרות חובה בתוך מסגרת אשראי נוספת חד צדדית (נח"צ).
- קיזוז יתרות החובה כנגד יתרות הזכות יתבצע רק לתקופה בה המסגרת בחשבון היתה בתוקף.
- הקיזוז יתבצע בכל מדרגות הריבית במסגרת העו"ש.
- לאחר הקיזוזים יתבצע חישוב ריבית חובה לכל יום ויום בחודש, כמקובל.

ההטבה ניתנת באופן אוטומטי לכלל החשבונות המפורטים לעיל, ללא כל עלות.

מידע מלא לגבי התוכנית ניתן למצוא באתר הבנק בכתובת, www.bankhapoalim.co.il, תחת הכותרת "חוזים אחידים", מסגרות עו"ש בשקלים.

הבנק ממשיך לשמור לעצמו את הזכות לבטל ו/או לשנות, מעת לעת, את התכנית ו/או איזה מתנאיה, בהתאם להחלטות הבנק ובכפוף להוראות כל דין.

נשמח לעמוד לשירותכם בכל עת,

בברכה,
בנק הפועלים בע"מ